la mia anima, qui torna a tu, e vist-la

liberasti, sic liberare digneris animam huius servi tui
(ancillae tuae), et tecum facias in bonis congaudere
caelestibus.

Oratio:

Commendamus tibi, Domine, animam famuli tui N.,
precamurque te, Domine lesu Christe, Salvator mundi,
ut, propter quam ad terram misericorditer descendisti,
Patriarcharum tuorum sinibus insinuare non renuas.
Agnosce, Domine, creaturam tuam, non a diis alienis
creatam, sed a te, solo Deo vivo et vero; quia non est
alius Deus praeter te, et non est secundum opera tua.

Laetifica, Domine, animam eius in conspectu tuo;
et ne memineris iniquitatum eius antiquarum et
ebrietatum, quas suscitavit furor sive fervor mali
desiderii. Licet enim peccaverit, tamen Patrem, et
Filium, et Spiritum Sanctum non negavit, sed credidit;
et zelum Dei in se habuit, et Deum, qui fecit omnia,
fideliter adoravit.

Delicta iuventutis et ignorantias eius, quaesumus,
ne memineris, Domine; sed secundum magnam
misericordiam tuam memor esto illius in gloria claritatis
tuae. Aperiantur ei caeli, collaetentur illi Angeli. In
regnum tuum, Domine, servum tuum suscipe.
Suscipiat eum sanctus Michael Archangelus Dei, qui
militiae caelestis meruit principatum. Veniant illi obviam
sancti Angeli Dei, et perducant eum in civitatem
caelestem, lerusalem [...] Intercedant pro eo omnes
Sancti et Electi Dei, qui pro Christi nomine tormenta in
hoc saeculo sustinuerunt; ut, vinculis carnis exutus,
pervenire mereatur ad gloriam regni caelestis,
praestante Domino nostro lesu Christo.
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de vestidura celetial, e abeura-la de la
font de la vida eternal, per tal que
entre los alegrants s'alegre, e entre
los sabents sapia, e entre los sants
martirs corona reba, e entre los
patriarques e profetes s'alegre, e
entre los sants apostols Jesucrist
seguir puixa, e entre los sants angels
la claredat tua veja, e entre los edificis
de paradis goig perpetual posseesca,
e entre los querubins e serafins la
majestat tua contemple. E rep,
Senyor, I'anima de la tua serventa, la
qual del cargre d'aquest mon te plau
apellar, e delliura'm dels llagos e de
les penes infernals. Senta, Senyor, la
benaventuranga del repds del cel e
de la llum eternal, e merite d'haver,
ab los teus sants elets, vida e gloria
perdurable. jOh Déu complit de tota
amor e bonea, al qual solament se
pertany de perdonar, medecina de
vida aprés la mort! Atorga'm, Senyor,
que la mia anima, llunyada e
despullada dels vicis terrenals, sia
col-locada entre la companyia per tu
remuda. E coman-me a Déu, qui
m'ha creada.